RESTO LIBRE DE LA FINCA 24528, SUR: RESTO LIBRE DE LA FINCA 4899 DE ALICIA

GUILLERMINA LEWIS DE DIAZ Y OTROS , ESTE: CON LA QUEBRADA LIMON, OESTE: CON CAMINO DE MONTE

OSCURO.

VALOR DEL TRASPASO: DIEZ MIL BALBOAS (B/.10,000.00)
UN VALOR DE TERRENO DE B/.1,575.90 ( MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO BALBOAS CON NOVENTA)

TITU LAR{ E5I REGISTRAL{ESI

CLEAR MOUNTATN rNC (RUC 506351) TTTULAR DE UN DERECHO DE pROptEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REATES VIGENTES

NO CONSTA GRAVAMENES VIGENTE INSCRITOS A LA FECHA

amoracróru: ESTA ENTRADA sE TRABAJA coNJUNTAMENTE coN LA ENTRADA 406533-2016.